三明市医疗保障基金中心永安管理部

关于公布解除（中止）医保服务协议定点医药机构名单的

通   知

根据《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障

局 2 号令）》、《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（国家

医疗保障局 3 号令）》、《三明市基本医疗保障定点医疗机构服

务协议》、《三明市基本医疗保障定点零售药店务协议》的相关规

定，经研究决定，即日起下列医药机构予以解除、中止医保服务协

议，现公布如下：

一、解除定点医疗机构服务协议名单

1.机构名称：钟万辰中医诊所

地址：永安市五洲小区 437-438号店

类别：解除医保服务协议

解除原因：到期不续签医保服务协议

2.机构名称：永安市燕西办桥西村卫生室

地址：福建省三明市永安市五一西路 415号

类别：解除医保服务协议

解除原因：到期不续签医保服务协议

3.机构名称：永安市燕南办茅坪村卫生室

地址：福建省三明市永安市新六路 77号

类别：解除医保服务协议

解除原因：到期不续签医保服务协议

4.机构名称：永安市燕南街道龙岭社区医养结合卫生服务站

地址：永安市龙岭新村 126号

类别：解除医保服务协议

解除原因：到期不续签医保服务协议

5.机构名称：永安市燕城医院第二门诊部

地址：永安市爱国路 53号

类别：解除医保服务协议

解除原因：主动提出解除医保服务协议

6.机构名称：永安市燕东办新桥村卫生所

地址：永安市解放路 1097号

类别：解除医保服务协议

解除原因：主动提出解除医保服务协议

解除医保服务协议后，在以上医疗机构就医购药发生的费用

医保基金不予支付。

二、解除定点零售药店服务协议名单

1.机构名称：永安市青水健民大药房

地址：永安市青水畲族乡永宁南街 135号

类别：解除医保服务协议

解除原因：到期不续签医保服务协议

2.机构名称：永安市顺详药店

地址：永安市燕南含笑大道 1606号

类别：解除医保服务协议

解除原因：到期不续签医保服务协议

解除医保服务协议后，在以上零售药店购药发生的费用医保基

金不予支付。

三、中止定点医疗机构服务协议名单

机构名称：永安市燕城医院第三门诊部

地址：永安市牺和路 109号

类别：中止医保服务协议

中止原因：主动提出暂停医保服务协议

中止医保服务协议期间，在该医疗机构就医购药发生的费用

医保基金不予支付。

四、中止定点零售药店服务协议名单

1.机构名称：永安市大湖镇鑫和大药房

地址：永安市大湖镇石林路 60号

类别：中止医保服务协议三个月

中止原因：违约暂停医保结算业务

2.机构名称：永安市鑫荣药店

地址：永安市安砂镇龙江路 272号

类别：中止医保服务协议三个月

中止原因：违约暂停医保结算业务

3.机构名称：永安市众康药店

地址：永安市下渡路 751.761号

类别：中止医保服务协议三个月

中止原因：违约暂停医保结算业务

中止医保服务协议期间，在以上零售药店购药发生的费用医保

基金不予支付。

特此

通知

                     三明市医疗保障基金中心永安管理部

   2025年 6月 6日